[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO    1057/17

[bookmark: __DdeLink__114_973559822][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__46_497678331][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. do Fado, esquinas com as ruas Valpaço, Algarve e Estoril - Parque Portugal.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__32_16918963065][bookmark: __DdeLink__46_4976783315]Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. do Fado, esquinas com as ruas Valpaço, Algarve e Estoril - Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA

Esquinas bastante esburacadas, e os ônibus circulam por esta rua,  com riscos de acidentes e danos aos veículos, desconforto aos passageiros dos ônibus e  ocupantes dos carros.

Valinhos, 24 de Abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador